
Zarządzenie nr !1./2006
Starosty Lęborskiego

z dnia .~6... ~CVUQIa1I.() ••• 2006r.

W sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. przyznawania i przekazywania stypendiów
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007.

Na podstawie § 23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz § 7
ust.l i 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych studentów w roku akademickim 2006/2007, zatwierdzonego Uchwałą
Nr 255/2006 Zarządu Powiatu Lęborskiego dnia 25 sierpnia 2006 roku w sprawie
zatwierdzania regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w roku
akademickim 2006/2007 w ramach Działania 2.2 ZPORR typ II. .

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Stypendialną ds. przyznawania
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów
w składzie:

przekazywania stypendiów na
w roku akademickim 2006/2007

1. Adela Muzykiewicz - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
2. Elżbieta Rabenda - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Lęborku, wiceprzewodnicząca Komisji
Stypendialnej,

3. Marcin Ramczyk - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej
i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Lęborku,

4. Iwona Żernik - członek Komisji Stypendialnej.

§ 2

Przewodniczenie Komisji Stypendialnej powierzam Marcinowi Ramczyk

§3

Tryb pracy Komisji Stypendialnej określa Regulamin przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim
2006-2007 zatwierdzony Uchwałą Nr 255/2006 Zarządu Powiatu Lęborskiego dnia 25
sierpnia 2006 roku w sprawie zatwierdzania regulaminu przyznawania i przekazywania
stypendiów dla studentów w roku akademickim 2006/2007 w ramach Działania 2.2 ZPORR
typ II.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA/~WNY {)

Artem jap.,.OWSki Jt- S TA (liS TA

Rys~~ta


